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Söndag 10 february 2008  

DAG: 3 KOMMENTAR NR: 17 

SPECIALSTRÄCKA: SS20 Rämmen 2 DISTANS: 21,87 km 

VÄDER:  +2 Molnigt 

VÄGLAG:  Grus 

 
4 Jari-Matti LATVALA / Miikka ANTTILA 
 Jag är väldigt glad. Jag är yngsta föraren som vinner ett WRC sedan Henri Toivonen vann 

när han var 24 (Kommentar: Latvala är 22) och jag har drömt om den här dagen. Bra 
resultat för Ford-teamet och tack Malcolm Wilson som trodde på mig trots att jag har 
kraschat en massa bilar för honom. 

  
3 Mikko HIRVONEN / Jarmo LEHTINEN 
 Jari-Matti har gjort ett bra jobb och jag är glad för hans skull. Vi gjorde tyvärr några misstag 

första dagen och han fick en bättre startposition men han är en värdig segrare. En bra helg 
för Ford! 

 
7 Gigi GALLI / Giovanni BERNACCHINI 
 Jag är väldigt glad. När jag kom hit kunde jag aldrig tro att jag skulle sluta trea. Superhelg 

för Ford och jag kan inte vänta på att få fortsätta köra WRC. Du vet, i skolan sa min lärare 
att det är värdelöst att komma trea. Han hade fel - trea är stort. 

 
5 Petter SOLBERG / Philip MILLS 
 Grattis Jari-Matti! Jag kommer ihåg känslan när jag vann mitt första WRC. Jag är nöjd för 

egen del och för Subaru och det här är ett bra resultat och vi har ett lovande år framför oss. 
Jag har haft riktigt roligt idag.  

 
17 Andreas MIKKELSEN / Ola FLOENE 
 Synd om Wilson men jag är glad över min femteplats. Jag är inte van vid den här 

situationen men nu kan vi glömma alla problem vi hade under fredagen och lördagen och 
bara fira det här ögonblicket. (Kommentar: Brett leende.) 

 
2 Dani SORDO / Marc MARTI 
 Det är synd att vi hade bestraffningen från start för vi hade kunnat få ett riktigt bra resultat 

här i Sverige. Mitt självförtroende blev bättre och bättre under hela rallyt. Jag är glad över 
poängen till Citroën. 

 
11 Toni GARDEMEISTER / Tomi TUOMINEN 
 Bra resultat för Suzuki och mig själv efter alla problem vi haft i rallyt. Vi måste förbättra 

mycket på bilen men jag kan se bilens potential och om vi kan ta poäng i alla rallyn i år är 
det bra. 
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8 Henning SOLBERG / Cato MENKERUD 
 I dag har jag kört för fullt och verkligen njutit på sträckorna. Jag är väldigt nöjd. Synd med 

gårdagen men jag lovar er att jag ska komma tillbaks till Sverige om två år och då ska jag 
vinna tävlingen. På frågan: "Hur blir det med Norge nästa år?" svarade han: "Jag ska vinna 
det också." När journalisten sa: "Så du ska vinna Uddeholm Swedish Rally”, svarade han: 
“Ja, jag ska vinna även om jag måste bli lika gammal som Sören Nilsson”. (Kommentar: 
Sören Nilsson var tidigare rallyförare nu kommentator). 

 
6 Chris ATKINSON / Stephane PREVOT 
 Jag gratulerar Jari-Matti, han har gjort en fantastisk prestation. Du måste tro på dig själv 

och då får du bra resultat. Jag ser fram emot att möta Jari-Matti i år och han ska få bra 
motstånd när den nya bilen kommer. 

 
19 Mads ØSTBERG / Ole. K UNNERUD 
 Jag snurrade en gång till på den här sträckan och förlorade tid. Jag är glad att mitt tempo 

matchar toppförarnas. Jag är nöjd och kommer igen i WRC på Sardinien. 
 
21 Conrad RAUTENBACH / David SENIOR 
 Det här rallyt var en svår läroskola men det har gått åt rätt håll. Nu ser jag fram mot Mexiko 

med varmare väder och en ny Citroën C4 som vi ska köra där. 
 
22 Peter VAN MERKSTEIJN / Hans VAN BEEK  
 Jag körde av igen och fyllde fronten på bilen med snö. Den här gången vet jag inte vad som 

hände. Nu ser jag fram mot att åka tillbaks till Holland där det inte är någon snö. 
(Kommentar: skrattade stort). 

 
20 Urmo AAVA / Kuldar SIKK 
 Jag hade för mjuka inställningar på bilen för de här förhållandena. Ok, jag är femte 

snabbast på sträckan och jag är förvånad över det. 
 
23 Khalid AL QASSIMI / Michael ORR 
 Jag är väldigt glad över att ha fullföljt mitt första Uddeholm Swedish Rally. Det har varit som 

ett äventyr även om jag hoppades på mer snö. Jag vill också tacka alla svenska åskådare 
som hjälpt mig tillbaks på vägen när jag kört av. Grattis och tack Jari-Matti, Malcolm Wilson, 
Ford och Gigi Galli; min nya bästa vän. 

 
52 Juho HÄNNINEN / Mikko MARKKULA 
 Jag är glad och det här är ett strålande resultat för mig men jag kan inte tro på det förrän jag 

klarat efterbesiktningen. Förra året blev jag utesluten efter målgången. (Kommentar: han 
log brett). 

 
46 Jari KETOMAA / Miika TEISKONEN 
 Jag gjorde några små misstag under rallyt och kunde inte hänga med Juho Hänninen men 

det är en bra start  på året. 
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33 Martin PROKOP / Jan TOMÁNEK 
 Ok, en bra start på säsongen men jag kunde inte matcha Sandells tider idag och är lite 

besviken över att jag inte klarade att behålla tredjeplaceringen. 
 
55 Patrik SANDELL / Emil AXELSSON 
 På den här sträckan laddade vi maximalt, det spelade ingen roll hur däcken slets ut. Tredje 

plats känns som en seger och vi bestämde oss redan i morse för att ta tredjeplatsen. Bilen 
är helt perfekt. Jag kan inte lova någonting men det känns som om det här är den bil som 
vinner P-WRC i år. 

 
42 Bernardo SOUSA / Carlos MAGALHAES 
 Det var mitt första Uddeholm Swedish Rally och att vi har tagit poäng här är fantastiskt. Jag 

är jätteglad och kan inte vänta tills nästa P-WRC. 
 
49 Simone CAMPEDELLI / Danilo FAPPANI 
 I dag satsade vi så hårt vi kunde men Sousa var bättre. Det var mitt första Uddeholm 

Swedish Rally vilket gjorde det svårt. Men, det är ett långt mästerskap. 
 
 
 


